Excelentíssima Senhora Juiza Presidente da Associação Nacional dos Magistrados da Justiça do Trabalho – Anamatra – Dra Noemia Aparecida Garcia Porto
___________________________________, vem à presença de Vossa Excelência requerer o que se segue:

(  ) a sua inclusão no mailling da Anamatra para o fim de recebimento dos boletins encaminhados pela entidade, a exemplo dos Boletins Eletrônico e Legislativo.

(  ) o cadastramento de seu e-mail _______________________________no grupo  de discussão de associados da Anamatra, responsabilizando-se pelo teor das mensagens que fizer circular na referida lista e isentando a Anamatra de qualquer responsabilidade pelas mensagens, de qualquer natureza, que ali circularem.

Compromete-se, ainda, a não encaminhar as mensagens do referido grupo para terceiros, sob pena de responsabilização, declarando-se ainda ciente de que o administrador e moderador da lista referida é o Diretor de Informática da entidade.
Pede deferimento,

De Rio de Janeiro para Brasília, _____/_______/_____.

____________________________________
Juiz do Trabalho